[image: ГЕРБ_слив]
«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25  июля 2016  года					                                         №  12
                                                                            с. Пышкет

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Пышкетское» от 27.06.2016 № 11 «О проведении публичных слушаний
 по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Пышкетское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Пышкетское», утвержденным Сельским Советом депутатов от 28 ноября 2005 года  05

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление главы муниципального образования «Пышкетское» от 27.06.2016 № 11 «О проведении публичных слушаний  по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Пышкетское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Пышкетское» от 29.10.2013 № 51, следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Провести публичные слушания

	№
п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	Д. Порово
	 по ул. Центральной около таксофона
	24.08.2016
9-00 час.

	2
	д. Деряги
	по ул. Прудовой около таксофона
	24.08.2016
10-00 час.

	3
	д. Филимоново
	 по ул. Центральной около таксофона
	24.08.2016
11-30 час.

	4
	д. Истошур
	 по ул. Ключевой около таксофона
	24.08.2016
13-00 час.

	5
	д. Турчино
	 по ул. Школьной , д. 5
	24.08.2016
14-30 час.

	6
	д. Кельдыки
	 по ул. Центральной, СД
	24.08.2016
18-00 час.

	7
	д. Эшмет
	  по ул. Центральной, д.
	25.08.2016
12-00 час.

	8
	с. Пышкет
	По ул. Советской,  д. 12 СДК «Пышкетский»
	25.08.2016
15-00 час.

».
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Пышкетское» и в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                           О.В. Владыкина

[bookmark: _GoBack]
image1.png